ДЕПАРТАМЕНТ ОРЕНБУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЦЕНАМ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ТАРИФОВ

П Р И К А З
от «18» ноября 2014 года                                                                                   № 87-т/э

Об установлении тарифов  на тепловую энергию (мощность),

поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям

 Оренбургской области

В соответствии с  Федеральным законом «О теплоснабжении» от 27 июля 2010

года № 190-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября

2012  года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом ФСТ

России от 13 июня 2013 года № 760-э «Об утверждении методических указаний по

расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», приказом ФСТ России

от 11 октября 2014 года № 227-э/3 «Об установлении предельных максимальных

уровней тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими

организациями потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2015

год», а также учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на коллегии департамента

Оренбургской области по ценам и регулированию тарифов (от 18 ноября 2014 года

№ 40),  п р и к а з ы в а ю:

1.  Установить и ввести в действие с 1 января 2015  года тарифы на тепловую

энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями

потребителям Оренбургской области согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Тарифы, установленные пунктом 1 настоящего приказа действуют с 1 января 2015

года по 31 декабря 2015 года.

     3.  Настоящий приказ вступает в силу после размещения на официальном сайте

департамента Оренбургской области по ценам и регулированию тарифов.

Исполняющий обязанности

директор департамента

        А.В. Шумский

2

                                                                                                                      Приложение
                                                                                                                                                                                к приказу департамента Оренбургской  области

                                                                                                                                                             по ценам и регулированию тарифов
                                                                                                                                                                          от «18» ноября 2014 года № 87-т/э

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям Оренбургской области

№

п/п

Наименование регулируемой организации Вид тарифа Вода Острый и редуцированный пар

с 01.01.2015по

30.06.2015

с 01.07.2015

по 31.12.2015

с 01.01.2015

по 30.06.2015

с 01.07.2015 по

31.12.2015

1

ГБУЗ  «ООКПБ № 2»

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (без НДС)

1 000,22 1 055,78 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный,

руб./Гкал

1 180,26 1 245,82 - -

2

ОАО «Оренбургский комбикормовый

завод»

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (без НДС)

749,72 792,03 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный,

руб./Гкал

884,67 934,60 -  -

3

ОАО Торговый Дом «Форштадт»

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (при

применении УСН)

1 151,05 1 247,35 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный, 1 151,05 1 247,35 - -

 3

руб./Гкал

4

ОАО «Абдулинский ПРМЗ «Ремпутьмаш»

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (без НДС)

866,66 918,61 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный,

руб./Гкал

1 022,66 1 083,96 - -

5

ООО «Восток»

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (при

применении УСН)

1 245,78 1 331,46 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный,

руб./Гкал

1 245,78 1 331,46 - -

6

ООО «Наш городок»

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (без НДС)

1 632,28 1 763,12 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный,

руб./Гкал

1 926,09 2 080,48 - -

7

ООО «ТеплоЭнергоРесурс»

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (при

применении УСН)

1 425,00 1 567,66 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный,

руб./Гкал

1 425,00 1 567,66 - -

8

ООО «Лидер СП»

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (при

применении УСН)

1 210,89 1 313,68 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный,

руб./Гкал

1 210,89 1 313,68 - -

 4

9

ООО «Интеркаскад»

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (без НДС)

977,92 1 059,18 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный,

руб./Гкал

1 153,95 1 249,83 - -

10

ООО «Тепло» г. Оренбург

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (без НДС)

1 491,37 1 611,55 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный,

руб./Гкал

1 759,82 1 901,63 - -

11

ООО «Тепло» Домбаровский район

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (при

применении УСН)

1 099,94 1 191,19 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный,

руб./Гкал

1 099,94 1 191,19 - -

12

ООО «Технология»

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (без НДС)

1 077,21 1 151,69 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный,

руб./Гкал

1 271,11 1 358,99 - -

13

ООО «РВКХ» Соль - Илецкий район

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (при

применении УСН)

1 674,46 1 762,70 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный,

руб./Гкал

1 674,46 1 762,70 - -

14

ООО «УК Грачевское ЖКХ»

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (без НДС)

1 337,25 1 434,11 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

 5

Одноставочный,

руб./Гкал

1 577,96 1 692,25 - -

15

МП «Подгородне-Покровское»

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (при

применении УСН)

1 634,95 1 755,52 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный,

руб./Гкал

1 634,95 1 755,52 - -

16

МП «ЖКХ Нежинка»

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (при

применении УСН)

1 201,32 1 241,39 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный,

руб./Гкал

1 201,32 1 241,39 - -

17

МУП «Крючковское»

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (при

применении УСН)

2 503,66 2 583,45 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный,

руб./Гкал

2 503,66 2 583,45 - -

18

МУП «Пономаревское ЖКХ»

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (при

применении УСН)

1 262,76 1 363,95 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный,

руб./Гкал

1 262,76 1 363,95 - -

19

МУП «РЖКХ» Соль - Илецкого района

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (при

применении УСН)

1 631,87 1 756,81 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

 6

Одноставочный,

руб./Гкал

1 631,87 1 756,81 - -

20

МУП «Управление ЖКХ Бузулукского

района»

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (при

применении УСН)

1 714,44 1 844,11 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный,

руб./Гкал

1 714,44 1 844,11 - -

21

ФГКУ комбинат «Степной»

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (без НДС)

782,17 801,73 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный,

руб./Гкал

922,96 946,04 - -

22

ФКУ КП-12 УФСИН России по

Оренбургской области

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (без НДС)

889,41 943,99 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный,

руб./Гкал

1 049,50 1 113,91 - -

23

ФКУ ИК-2 УФСИН России  по

Оренбургской области

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (без НДС)

1 081,20 1 145,46 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный,

руб./Гкал

1 275,82 1 351,64 - -

24

ФКУ ИК-6 УФСИН России по

Оренбургской области

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (без НДС)

861,26 932,18 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный,

руб./Гкал

1 016,29 1 099,97 - -

25

ФКУ ИК-8 УФСИН России по

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный, 839,75 898,35 - -

 7

Оренбургской области руб./Гкал (без НДС)

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный,

руб./Гкал

990,91 1 060,05 - -

26

ФКУ КП-13 УФСИН России по

Оренбургской области

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал (без НДС)

1 036,64 1 091,61 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

Одноставочный,

руб./Гкал

1 223,24 1 288,10 - -

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

consultantplus://offline/ref=7446333301B67A84D1FA1F82D32E7030411EAA676B53203A237A6C6AFA8D7EE3B150436FAA569221fDP3E